14-Sic legatus  
 Destinatus  
 Ob regales nuptias  
 Petit terras  
 Ut supernas  
 Pandat amicitias  

 15-Ad terrenas  
 Officinas  
 Est elapsus aethere:  
 Dei nutum  
 Et statutum  
 Tibi curat pandere.  

 16-Ad te tendens  
 Quae resplendens  
 Eras stirpe regia:  
 Deo cari  
 Et paeclarari  
 David regis filia.  

 17-Mente mitis  
 Margaritis  
 Gratiarum praedita:  
 Nulli nocens  
 Omnes docens  
 Vitâ Deo placitâ.  

 18-Jam adulta  
 Et inulta  
 Non mente sed corpore:  
 Sancta cultu  
 Sancta vultu  
 Prorsus sancta pectore.  

 19-Primis annis  
 Plena magnis  
 Thesauris scientiae:  
 Deo cara  
 Et ignara  
 Totius malitiae.  

 20-Vincens sexum  
 Et complexum  
 Carnalem despiciens:  
 Deo placens/Sive tacens  
 Sive os aperiens.

Leun a furnez	21-Corde prudens	28-Primum Ave
C'hwi ' lak evezh	Semper studens	Post suave
Da sentif dicouzh al Lezenn:(!)	Legis observantiae:	Depromit mysterium
Nann,a dra sur..	Ex hoc sanè	Quod est ingens
Rak c'hwi ' zo fur..	Non humanæ	Et pertingens
'vit bezaf meulet gant den	Laudem quaerens gloriae	Ad salutem omnium.
'n hoc'h oberou'	22-Actione	
'vel 'n ho komzou'	Et, sermone	29".O Maria
Ne z eus netra da damall:	Irreprehensibilis:	Deo digna
Karget a c'hras	Et cunctarum	Plena'inquit, gratia!
Gwisket oc'h c'hoazh	Gratiarum	Benedicta
Gant luc'h skedus ar Bed all.	Fulgora mirabilis.	Et Beata
Gant sekredou'	23-Divinorum	Saecula per omnia.
Diouzh an Nenvou'	Secretorum	
Davedoc'h an Ael a red	Lator ad te properat:	30.Amans Deum
Evit diskuilh	Fert arcanum	Apud eum
Deoc'h, en kuzul	Quod humanum	Invenisti gratiam:
Eur c'helou salvus d'ar Bed.	Genus fide liberat.	Quâ repleta
'rabat tevel	24-Nec silendum	Eris laeta
Doujans an Ael	Quod stupendum	Prolem gignens regiam.
Ouzhoc'h en estlamm stout:	Honorem exhibuit	
Rak den biskoazh	Te mirante	31.Ne formides
N'en devoa c'hoazh	Nam hoc antè	Sola fides
Ken bras enor dellezet.	Nulla nec post meruit.	Tibi dabit filium:
Salud marshus	25-Hic legatus	Contra morem,
An Ael luc'hus	Est testatus	Salvatorem
Eo an testeni asur	Cunctis te praecellere	Generabis omnium.
Ez oc'h hep mar	Planè quando	
Gwerc'hez espar	Te mirando	32.Mater eris
Gourdrec'h da bep krouadur.	Salutavit genere.	Et diceris
Gant azaouez	26-Pandit ore	Omnis orbis Domina:
Deoc'n e tiskouez	Cum honore	Eris parens
Ar burzhud ' dle c'hoarvezout:	Quod futurum neverat:	Sed non carens
Penaos Doue	Et declarat	Castitate pristinâ
Ho tilenne	Quod Rex parat	
D'hen lakat da zigouezhout.	Qui te consecraverat.	33.Ne turberis
Raktal brav-kaer	Salutavit	Ne mireris
Ha gant preder	Kuntiavit	Audiens quid paries:
E tiskuilh menoz Doue:	Bei beneficium:	Gignes quidem
Ez oc'h galvet/Ha dilennet	Ore blando/Declarando	Sed ut pridem
Da reif d'eur Nabig buhez.	Quod haberés filium.	Virginem te senties.
		34.Appetitus
		Et pruritus
		Carnis ignorabitur:
		Partum tamen
		In te flamen
		Sanctum operabitur